



An die Mitglieder der Hockeyabteilung und die Erziehungsberechtigten der Hockeykinder

Oelde, 14.03.2025

Einladung zur Jahreshauptversammlung der Hockeyabteilung im TV Jahn 1892 Oelde e.V. am Dienstag, 08. April 2025 im 19:30 Uhr im Clubraum Jahnstadion Oelde

Hiermit lade ich die Mitglieder der Hockeyabteilung im TV Jahn 1892 Oelde e.V. und die Erziehungsberechtigten der Oelder Hockeykinder zur Jahreshauptversammlung am Dienstag, 08. April 2025 um 19:30 Uhr in den Clubraum Jahnstadion Oelde ein.

Tagesordnung:

- 1) Begrüßung
- 2) Totenehrung
- 3) Bericht Vorstandes
- 4) Bericht Jugendwart
- 5) Kassenbericht
- 6) Bericht Kassenprüfer
- 7) Wahlen der folgenden Vorstandspositionen:
 - 1. Vorsitzende(r) für 2 Jahre
 - Jugendwart(in) für 2 Jahre
 - ein Kassenprüfer(in) für 2 Jahre
 - Schiedsrichterobfrau/-mann für 2 Jahre
 - Jugendsprecher(in) für 2 Jahre
 - Bestätigung der Damen- und Herrenvertreter als 2. Vorsitzende(r) für 2 Jahre
- 8) Beitragserhöhungen
- 9) Anträge
- 10) Verschiedenes

Hinweis: Anträge an die Versammlung sind bis zum 01. April 2025 in schriftlicher Form an den 1. Vorsitzenden der Hockeyabteilung im TV Jahn 1892 Oelde e.V. zu richten.

Mit freundlichen Grüßen

Markus Muckelmann

Vorsitzender der Hockeyabteilung im TV Jahn 1892 Oelde e.V.